10.01.2019г №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 7 АВГУСТА 2013 ГОДА №196 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА "ПРИВАТИЗАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" (В РЕДАКЦИИ ОТ 22 НОЯБРЯ 2016 ГОДА №193)

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Утулиского сельского поселения Слюдянского района, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения на муниципальный нормативный правовой акт от 5 декабря 2018 года № 4792 утвержденного начальником главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, руководствуясь Уставом Утуликского муниципального образования, зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 23.12.2005 г. № RU385183042005001, администрация Утуликского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Утуликского сельского поселения от 7 августа 2013 года №196 "Об утверждении административного регламента "Приватизация муниципального имущества муниципального образования" (в редакции от 22 ноября 2016 года № 193)
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Утуликского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Утуликского
сельского поселения
А.Ю. Полоротов